

Årsredovisning för

Parsight AB

556792-2470

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Parsight AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman ^{22/5}.....2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg ^{22/5}..... 2023

Pär Källeskog
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Parsight AB, 556792-2470, med säte i Göteborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla rådgivning i affärsutveckling, företagsledning, marknadsföring samt investering och handel med värdepapper.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Pär Källeskog.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-04-30	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	Belopp i kr 2019-04-30
Nettoomsättning	47 977	122 725	84 993	89 999	50 011
Rörelsemarginal %		-	7	9	-
Balansomslutning	10 539 945	10 828 794	6 398 934	1 986 396	1 981 653
Avkastning på eget kapital %		-	97	-	92
Soliditet %	69,7	54	74	47	55

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år beroende på minskat antal kunduppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Uppskrivnings- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	7 006 255	6 058	-1 263 560
Omföring föregående års resultat			-1 263 559	1 263 560
Uppskrivningsfond, upplösning <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		-237 721		
Årets resultat				1 731 296
Vid årets slut	100 000	6 768 534	-1 257 501	1 731 296

Förslag till disposition av företagets resultat

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 397 731,44 disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående eget kapital:	
balanserade vinstmedel	-1 257 501
årets resultat	1 731 296
Totalt	<u>473 795</u>
Disponeras för:	
balanseras i ny räkning	95
Utdelning, [1000 aktier * 473,70 kr per aktie]	473 700
Summa	<u>473 795</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: föreslagen vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Nettoomsättning		47 977	122 725
		<u>47 977</u>	<u>122 725</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-132 532	-150 648
Personalkostnader	2	-136 249	-2 385 778
Rörelseresultat		<u>-220 804</u>	<u>-2 413 701</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-112 393	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 164 378	1 174 228
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-91 427	-24 087
Resultat efter finansiella poster		<u>1 739 754</u>	<u>-1 263 560</u>
Resultat före skatt		<u>1 739 754</u>	<u>-1 263 560</u>
Skatt på årets resultat	5	-8 458	-
Årets resultat		<u>1 731 296</u>	<u>-1 263 560</u>

2023090100526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 343 018	10 789 170
		<u>10 343 018</u>	<u>10 789 170</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>10 343 018</u>	<u>10 789 170</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		114 463	3 696
		<u>114 463</u>	<u>3 696</u>
<i>Kassa och bank</i>		82 464	35 929
Summa omsättningstillgångar		<u>196 927</u>	<u>39 625</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>10 539 945</u>	<u>10 828 795</u>

2023090100527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	7	6 768 534	7 006 255
		<u>6 868 534</u>	<u>7 106 255</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		-1 257 501	6 058
Årets resultat		1 731 296	-1 263 560
		<u>473 795</u>	<u>-1 257 502</u>
Summa eget kapital		<u>7 342 329</u>	<u>5 848 753</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	8	1 756 068	1 817 744
		<u>1 756 068</u>	<u>1 817 744</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		2 793	841 632
Övriga kortfristiga skulder		1 423 756	2 308 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	12 000
		<u>1 441 548</u>	<u>3 162 298</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>10 539 945</u>	<u>10 828 795</u>

2023090100528

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade redovisningsprinciper

Från och med 1 maj 2021 tillämpar företaget BFNAR 2012:1. Införandet av det allmänna rådet har inneburit byte av redovisningsprinciper vilket vid utgången av året haft effekt på balansräkningen. Med hänvisning till lättnadsregler för mindre företag med stöd av 3 kap 5 § årsredovisningslagen är tidpunkten för övergång första dagen på det räkenskapsår som detta allmänna råd tillämpas och således har bolaget ej räknat om jämförelsetalen. Uppgifter om bristande jämförbarhet i balansräkningen lämnas i not. Jämförårens nyckeltal har ej räknats om.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar med tillägg för uppskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-05-01- 2023-04-30	Varav män	2021-05-01- 2022-04-30	Varav män
Sverige	1	1	1	1
Totalt	1	1	1	1

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Löner och andra ersättningar:	124 508	2 165 898
Sociala kostnader	11 741	219 880
(varav pensionskostnader) 1)	-	-

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Ränteintäkter, övriga	35	-
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	2 164 343	1 174 228
Summa	2 164 378	1 174 228

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Räntekostnader, övriga	91 427	24 087
Summa	91 427	24 087

Not 5 Skatt på årets resultat

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Aktuell skattekostnad	-8 458	-
	-8 458	-

Avstämning av effektiv skatt

		2022-05-01- 2023-04-30		2021-05-01- 2022-04-30
	Procent		Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 739 754		-1 263 560
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-358 389	20,6	-260 293
Ej avdragsgilla kostnader	20,6	29 329	20,6	2 679
Ej skattepliktiga intäkter	20,6	-76 071	20,6	-45 162
Ökning av underskottsavdrag		405 131		302 776
Skatt på återföring av periodiseringsfond	20,6	-	20,6	-
Schablonränta på periodiseringsfond	20,6	-	20,6	-
Redovisad effektiv skatt		<u>-8 458</u>		<u>-</u>
Differens		-8 458		-

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 965 170	1 718 810
-Tillkommande tillgångar	-	265 950
-Avgående tillgångar	-333 758	-19 590
-Omklassificeringar / nedskrivning	<u>-112 393</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	1 519 019	1 965 170
Akkumulerade uppskrivningar:		
-Vid årets början		
-Tillkommande uppskrivning	8 823 999	8 823 999
Vid årets slut	<u>8 823 999</u>	<u>8 823 999</u>
Redovisat värde vid årets slut	10 343 018	10 789 169

Uppskrivning avser finansiella anläggningstillgångar. Marknadsvärdet uppgick vid bokslutstillfället till 53 981 874 (77 592 826) kr. Uppskrivningen är baserad ett reducerat marknadsvärde vilket motsvarar ett försiktigt bestående värde.

Not 7 Uppskrivningsfond

	2023-04-30	2022-04-30
Redovisat värde vid årets början		-
Avsättningar som gjorts under året	8 524 602	8 823 998
Årets uppskjutna skatt	-1 756 068	-1 817 744
Redovisat värde vid årets slut	6 768 534	7 006 254
Värde som tillgången skulle ha redovisats till om uppskrivning ej skett	1 502 466	1 555 471

Not 8 Uppskjuten skatt

2023-04-30	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Uppskrivning finansiella anläggningstillgångar		1 756 068	1 756 068
Uppskjuten skattefordran/skuld		1 756 068	1 756 068
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)		1 756 068	1 756 068
<i>2022-04-30</i>			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Uppskrivning finansiella anläggningstillgångar		1 817 744	1 817 744
Uppskjuten skattefordran/skuld		1 817 744	1 817 744
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)		1 817 744	1 817 744

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 1 471 785 (1 263 560) och andra outnyttjade skatteavdrag uppgår till 0 (0) kr.

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

	2023-04-30	2022-04-30
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
För egna skulder och avsättningar	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Inga

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Göteborg

22/5 2023



Pär Källeskog
Verkställande direktör